ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	15 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 08.05.2014 № 1787 «Об уполномоченном органе»
              В   соответствии   с   Законом  Ханты  –  Мансийского  автономного  округа  –  Югры от 20.02.2015 № 11-оз «О внесении изменений в Закон Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «О компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования»:
              1. Внести  в  постановление  администрации  Октябрьского  района  от  08.05.2014  № 1787  «Об уполномоченном органе» следующие изменения:

              1.1. В подпункте 1.1 слова «основную общеобразовательную» заменить словом «образовательную».

              1.2. В пункте 3 слово «общеобразовательные» заменить словом «образовательные».
              2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
     3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава администрации Октябрьского района                                                            А.П. Куташова
Исполнитель:

Специалист-эксперт юридического отдела

администрации Октябрьского района

Морозова С.Ю.  28-082